

Gratis för  
alla  
ungdomar  
t.o.m 26år

# KURS FÖR GÖRAN LINDSTRÖM

Svenska Tinkerhästsällskapet inbjuder till en helg med träning/kurs för Göran Lindström  
Kursen är till viss del finansierad av SH's ungdomsprojekt som är inom ramen för Hästnäringens Ungdomssatsning (HUS) som finansieras via medel från hästnäringens Nationella Stiftelse (HNS).

Kom och bli inspirerad!

Alla är lika välkomman oberoende ålder, nybörjare som erfaren, unghäst som vuxenhäst. Med eller utan häst.  
Här får alla hjälp och tips oberoende utbildningsnivå!

Vi rider två pass/dag och delar upp oss under passen i grupper om två.  
Vi kommer få hjälp med både ridningen och med teori.

Göran jobbar med kommunikation och förståelse av hästens naturliga beteende.  
Här ingår bl.a. tillit och samförstånd mellan dig och din häst, markarbete grunden i kommunikation mellan häst och handler/ryttare, unghästhäntering osv.

Det kommer finnas rasthagar på anläggningen att tillgå för er som kommer med hästar.

Möjlighet till övernattnig på anläggningen finns, men ingår ej, kontakta Lena för mer information.

OBS! Lunch ingår EJ utan får själv medtagas.

Alla deltagare kommer få en liten present.

Datum: 14-15 september 2019  
Plats: Little Creek Ranch i Frillesås

Sista anmälnings datum: 6 september 2019

## Kostnad för STS medlemmar:

Hela helgen:	En dag:
Med häst: 1600kr	Med häst: 850kr
Utan häst: 600kr	Utan häst: 350kr
En dag av varje 1150kr	

Hela helgen:	<b>Kostnad övriga:</b>	En dag:
Med häst: 1850kr		Med häst: 1000kr
Utan häst: 750kr		Utan häst: 450kr
En dag av varje 1400kr		

**GRATIS FÖR ALLA UNGDOMAR T.O.M 26ÅR!**

Minsta antal deltagande ekipage för att kursen skall genomföras är 10st per dag.

Anmälningsavgiften inbetalas på Svenska Tinkerhästsällskapet postgiro nr 135 75 34-5  
Märk betalningen med Kurs Frillesås och ditt namn

Anmälan görs på: <http://www.svenskatinker.se/aktiviteter/aktiviteter/>  
eller direkt till Lena, se kontaktinformation nedan.



Kontakt: Lena Landström  
0760-400233

[ordforande@svenskatinker.se](mailto:ordforande@svenskatinker.se)